
MTG  TUBE  TREMOLO



LYGIS

TAP

REŽIMAS
BANGOS

APEITI

GREITIS INTENSYVUMAS

2

5

7

4

11

10

6

9

1. Apeiti kojinįungiklį/LED   
2. Išvesties lizdas  
3.  lygis  
4. Greitis  
5. Intensyvumas  
6.  Banga

7. Režimo jungiklis  

8. Įvesties lizdas

9. Bakstelėkite  kojinįiklį/LD  1

10. LED  užmušimo  jungiklis  

11. Nuolatinės  srovės  maitinimo  
jungtis

3

8

1

MTG  TUBE  TREMOLO

9V  DC
ĮVESTIS

šviesos  diodai



SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV

MTG  TUBE  TREMOLO

Dėkojame,  kad  įsigijote  MTG  Tube  Tremolo  –  
universalų  analoginį  tremolo,  kuriame  
naudojamas  tikras  NOS  6205  pirminio  stiprintuvo  
vamzdis  ir  trys  skirtingi  pasirenkami  bangos  
formos  režimai  bei  tempo  valdymas.  Jo  „Bangos“  
valdymas  leidžia  sklandžiai  perjungti  
skirtingus  bangos  formos  režimų  rinkinius,  sklandžiai  
pereinant  tarp  sinusinio,  kvadratinio,  pjūklo  ir  
rampinio  tremolo  tipo.  MTG  Tube  Tremolo  taip  pat  turi  
"Intensity"  ir  "Level"  valdiklius.  Greitį  galima  
nustatyti  naudojant  „Speed“  valdiklį  arba  antrinį  „Tap“  kojinį  jungiklį.



Apeiti  kojinį  jungiklį/LED
Apeina  efektą.

Išvesties  lizdas
Mažos  varžos  išvesties  lizdas  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  prie  kito  efekto  pedalo  

signalo  grandinėje.

Lygis
Valdo  bendrą  išvesties  lygį.

Greitis
Valdo  bendrą  tremolo  dažnį  (0,1  Hz  –  10  Hz).  

Norėdami  pasirinkti  įvairius  ritminius  pogrupius,  paspauskite  ir  palaikykite  bakstelėkite  koja,  

sukdami  greičio  valdymo  rankenėlę.  Norėdami  gauti  daugiau  informacijos,  žr.  Bakstelėkite  kojinį  jungiklį.

Intensyvumas
Kontroliuoja,  kiek  yra  tremolo  efekto.

Banga
Kai  tremolo  režimas  pasirenkamas  naudojant  režimo  jungiklį  (toliau),  naudokite  šį  

valdiklį,  kad  sklandžiai  susimaišytumėte  tarp  skirtingų  kiekvieno  režimo  bangų  

formų,  o  ne  pasirinktumėte  tik  vieną.

Režimo  jungiklis
Pasirinkite  vieną  iš  trijų  tremolo  režimų  –  trikampis /  sinusas /  kvadratas,  

rampa /  trikampis /  pjūklas  ir  reguliuojama  kvadratinė  banga.



·

·

·

·
·

·

·

LED  žudymo  jungiklis

DC  maitinimo  jungtis

Ketvirčio  pastaba

Aštunta  nata
Taškinė  šešioliktoji  nata

Aštuntos  natos  trynukas

Taškinė  aštunta  nata

Šešioliktoji  nata

Standartinis  centrinis  neigiamas  9  VDC  lizdas,  skirtas  naudoti  su  atitinkamais  maitinimo  šaltiniais.

Ketvirčio  natos  trynukas

Išjungia  valdymo  rankenėlės  apšvietimą.

Įvesties  lizdas
Didelės  varžos  įvestis,  tinkanti  elektrinei  gitarai,  bosinei  gitarai,  akustinėms  gitaroms  su  pikapu  

sistemomis,  klaviatūroms  ir  kitiems  instrumentams.

Bakstelėkite  Kojinis  jungiklis/LED
Nustatykite  tremolo  greitį  bakstelėdami  du  ar  daugiau  kartų  norimu  greičiu.  LED  mirksi  

sinchroniškai  su  bangos  forma.  Taip  pat  paspauskite  ir  laikykite  paspaudę  sukdami  greičio  

valdiklį,  kad  pasirinktumėte  konkrečius  ritmo  pogrupius  esamu  tempu  (pagal  laikrodžio  

rodyklę  nuo  visos  kairės):



PN  7719024000  REV  3

3,75  x  4,9  x  2,5  col.  (95,25  mm  x  124,5  mm  x  63,5  mm)

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

•ĮSPĖJIMAS:  kad  išvengtumėte  žalos,  gaisro  ar  smūgio  pavojaus,  saugokite  įrenginį  arba  jo  kintamosios  srovės  

šaltinį  nuo  lietaus  ar  drėgmės.

Vadovas  papildomomis  kalbomis  pasiekiamas  adresu

PRODUKTAS  IŠ

•Nekeiskite  prijungto  maitinimo  adapterio  kintamosios  srovės  kištuko

www.fender.com/support

1,2  svaro  (0,54  kg)

•  Viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas,  techninę  priežiūrą  patikėkite  tik  kvalifikuotam  personalui.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Nelašinkite  ir  neaptaškykite  skysčių  ant  įrenginio.

GALIOS  REIKALAVIMAI:

CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

•ĮSPĖJIMAS:  įrenginį  galima  prijungti  tik  prie  saugos  agentūros  sertifikuoto,  reguliuojamo  maitinimo  
šaltinio  (adapterio),  patvirtinto  naudoti  ir  atitinkančio  galiojančius  vietinius  ir  nacionalinius  saugos  
reikalavimus.

IMEDANCES:

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

•Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik  drėgną  
šluostę,  tada  palaukite,  kol  įrenginys  visiškai  išdžius,  prieš  vėl  prijungdami  prie  maitinimo  šaltinio.

MAITINIMO  TAIKYMAS:
ĮVESTIS:  1MΩ  IŠĖJIMAS:  470Ω

Autorių  teisės  ©  2020  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

•  Stiprintuvai  ir  garsiakalbių  sistemos  bei  ausinės/ausinės  (jei  yra)  gali  sukurti  labai  aukštą  garso  slėgio  
lygį,  kuris  gali  laikinai  arba  visam  laikui  pakenkti  klausai.  Būkite  atsargūs  nustatydami  ir  reguliuodami  
garsumo  lygius  naudojimo  metu.

9VDC  reguliuojamas  adapteris,  
5,5  x  2,1  mm  cilindro  jungtis,  centrinis  neigiamas

MATMENYS:

ŠIS  PRIETAISAS  ATITINKA  FCC  TAISYKLIŲ  15  DALIS.  NAUDOJIMAS  TAIKOMAS  ŠIOS  DVI  SĄLYGOS:  (1)  ŠIS  

PRIETAISAS  GALI  NESUkelti  žalingų  TRUKDŽIŲ  IR  (2)  ŠIS  PRIETAISAS  TURI  PRIIMTI  JOKIUS  GAUTUS  TRIKČIUS,  
ĮSKAITANT  TRIKČIUS,  KURIE  GALI  PRIEŽASTIS.

200mA  @  9VDC

SVORIS:

Specifikacijos

Svarbios  saugos  instrukcijos

Papildomos  kalbos



PASTABOS



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2020


